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Wir danken den Inserenten für ihre Werbung in unserem Schiessplan und empfehlen 
allen Teilnehmerinnen und Teilnehmer diese Firmen bei ihren Einkäufen  
und Aufträgen zu berücksichtigen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Schützenveteranen-Verband Höfe

RANGLISTE

Tageskonkurrenz

RANG Name Vorname Geb Waffe Veteran korr. Glücksstich Glück 10% Result

1 Sigrist Paul 1952 Kar 76.000 188.000 18.800 94.800

2 Ebnöther Peter 1957 Stgw 57.03 75.460 184.000 18.400 93.860

3 Ott Arthur 1949 FW 72.960 173.000 17.300 90.260

4 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 70.560 175.000 17.500 88.060

5 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 71.540 164.000 16.400 87.940

6 Seeholzer Arthur 1944 Kar 72.000 153.000 15.300 87.300

7 Lienert Josef 1954 Kar 68.000 186.000 18.600 86.600

8 Walder Rudolf 1950 Kar 71.000 147.000 14.700 85.700

9 Schuler Walter 1961 Stgw 57.03 68.600 170.000 17.000 85.600

10 Bachmann Karl 1936 Kar 67.000 185.000 18.500 85.500

11 Flühler Beat 1955 Stgw 90 71.000 132.000 13.200 84.200

12 Flühler Georges 1944 Stgw 57.03 66.640 164.000 16.400 83.040

13 Ryf Rudolf 1954 Stgw 57.03 65.660 161.000 16.100 81.760

14 Schober Hanspeter 1954 FW 61.440 193.000 19.300 80.740

15 Salvador Kurt 1955 Kar 65.000 152.000 15.200 80.200

16 Wyler Hanspeter 1948 FW 62.400 173.000 17.300 79.700

17 Strickler Julius 1955 FW 61.440 175.000 17.500 78.940

18 Müller Hans 1947 Stgw 90 60.000 169.000 16.900 76.900

19 Akeret Walter 1945 Stgw 57.03 67.620 90.000 9.000 76.620

20 Blättler Renata 1955 Stgw 90 64.000 119.000 11.900 75.900

21 Gassmann Jules 1928 Kar 60.000 101.000 10.100 70.100

22 Moser Hermann 1948 Stgw 90 53.000 165.000 16.500 69.500
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          Schützenveteranen-Verband Höfe

RANGLISTE

Glücksstich

RANG Name Vorname Geb Waffe Result

1 Schober Hanspeter 1954 FW 193

2 Sigrist Paul 1952 Kar 188

3 Lienert Josef 1954 Kar 186

4 Bachmann Karl 1936 Kar 185

5 Ebnöther Peter 1957 Stgw 57.03 184

6 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 175

7 Strickler Julius 1955 FW 175

8 Wyler Hanspeter 1948 FW 173

9 Ott Arthur 1949 FW 173

10 Schuler Walter 1961 Stgw 57.03 170

11 Müller Hans 1947 Stgw 90 169

12 Moser Hermann 1948 Stgw 90 165

13 Flühler Georges 1944 Stgw 57.03 164

14 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 164

15 Ryf Rudolf 1954 Stgw 57.03 161

16 Seeholzer Arthur 1944 Kar 153

17 Salvador Kurt 1955 Kar 152

18 Walder Rudolf 1950 Kar 147

19 Flühler Beat 1955 Stgw 90 132

20 Blättler Renata 1955 Stgw 90 119

21 Gassmann Jules 1928 Kar 101

22 Akeret Walter 1945 Stgw 57.03 90
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Schützenveteranen-Verband Höfe

RANGLISTE

Veteranenstich

RANG Name Vorname Geb Waffe Result Korrektur Eff.Resultat

1 Sigrist Paul 1952 Kar 76 0.000 76.000

2 Ebnöther Peter 1957 Stgw 57.03 77 1.540 75.460

3 Ott Arthur 1949 FW 76 3.040 72.960

4 Seeholzer Arthur 1944 Kar 72 0.000 72.000

5 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 73 1.460 71.540

6 Walder Rudolf 1950 Kar 71 0.000 71.000

7 Flühler Beat 1955 Stgw 90 71 0.000 71.000

8 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 72 1.440 70.560

9 Schuler Walter 1961 Stgw 57.03 70 1.400 68.600

10 Lienert Josef 1954 Kar 68 0.000 68.000

11 Akeret Walter 1945 Stgw 57.03 69 1.380 67.620

12 Bachmann Karl 1936 Kar 67 0.000 67.000

13 Flühler Georges 1944 Stgw 57.03 68 1.360 66.640

14 Ryf Rudolf 1954 Stgw 57.03 67 1.340 65.660

15 Salvador Kurt 1955 Kar 65 0.000 65.000

16 Blättler Renata 1955 Stgw 90 64 0.000 64.000

17 Wyler Hanspeter 1948 FW 65 2.600 62.400

18 Schober Hanspeter 1954 FW 64 2.560 61.440

19 Strickler Julius 1955 FW 64 2.560 61.440

20 Gassmann Jules 1928 Kar 60 0.000 60.000

21 Müller Hans 1947 Stgw 90 60 0.000 60.000

22 Moser Hermann 1948 Stgw 90 53 0.000 53.000


